



Praktisk info

Læs nedenstående information igennem inden ankomst til Bogense.

På vores hjemmeside finder du:

- Det overordnede program
- Pakkeliste til kadetter + instruktører/voksne
- Pakkeliste til korpset

Læs mere her: <https://www.ungeiberedskabet.dk/sommertraef/>

Transport og ankomst

Der er ankomst på Bogense Skole mellem kl. 18-20 torsdag den 29. juni. I skal selv sørge for aftensmad torsdag.

Adresse:

Bogense Skole
Gyldenstensvej 2
5400 Bogense

Vi kan desværre ikke være behjælpelige med transport, da vi har travlt med at gøre klar på dagen. Vi kan dog hjælpe med kontakt til andre korps, så I eventuelt kan planlægge at køre sammen.

Parkering/køretøjer:

Parkering skal ske på anviste parkeringspladser.

Beklædning

I programmet er der angivet, hvilken beklædning brandkadetterne og instruktørerne skal have på under øvelserne.

Alle deltagere får udleveret en T-shirt til hverdagsuniformen ved ankomst. Civilbeklædning er tilladt når der ikke er programsatte aktiviteter.

Keyhanger med navneskilt skal bæres synligt under hele sommertræffet (dog ikke udenpå indsatsuniform), så vi kan identificere, hvem der er en del af arrangementet.



SOMMERTRÆFFET AFHOLDES PÅ FØLGENDE ADRESSER:

Bogense Skole
Gyldenstensvej 2
5400 Bogense

og

Bogense Havn
Sejlerkajen 13
5400 Bogense

Sekretariatet og information

Alt information, koordinering og ledelse vil være at finde i havnesekretariatet eller i skolesekretariatet.

Instruktører kan i løbet af sommertræffet få fat i sekretariatet på følgende telefonnumre:

Maria Wiktoria Karolini, projektchef: 51 52 16 62

Trine Dahl Jensen, projektmedarbejder: 61 26 00 67

Line Arnstrup, projektmedarbejder: 40 22 32 98

Holdledermøder

Der afholdes holdledermøder løbende, og tidspunkterne fremgår af programmet, som I får udleveret ved ankomst. Møderne finder sted ved havnesekretariatet eller skolesekretariatet. På holdledermøderne skal den ansvarlige instruktør for hvert korps deltage. Her vil vi afklare aktuelle problemstillinger/udfordringer og informere om programmet fremadrettet. Tidspunkterne og sted fremgår af programmet som I får udleveret ved ankomst.

Opgaver under sommertræffet

Både instruktører, andre voksne og unge vil blive inddraget på opgaver og øvelser under sommertræffet. Der bliver lavet en vagtplan over hvilke poster/opgaver voksne og unge skal være en del af. Denne vagtplan samt en beskrivelse af øvelserne og posterne får I torsdag aften, når alle er ankommet.

Informationsmøder

Der vil før hver øvelse blive afholdt fælles informationsmøder for alle instruktører, som har en funktion under øvelsen. Møderne finder sted ved havnesekretariatet eller skolesekretariatet. Tidspunkterne og sted fremgår af programmet som I får udleveret ved ankomst.



Samaritvagt

Der vil være samaritvagter med en tilkaldefunktion døgnet rundt under stævnet. Disse kan altid kaldes over radio.

Ved tilskadekomst

Ved tilskadekomst skal der tages kontakt til samaritvagterne, med det samme.

Ved livstruende tilskadekomst kontaktes alarmcentralen på tlf. 1-1-2. Ved opkald til alarmcentralen skal sekretariatet informeres omgående.

Nattevagt

Der vil være vågne nattevagter under sommertræffet. Disse kan altid kaldes over radio. Det er instruktører selv, der dækker vagtplanen. Der vil altid være to nattevagter på. Vi laver en vagtplan, som uddeles når I ankommer.

Værdigenstande

Værdigenstande kan ikke låses inde. Derfor er opbevaring af værdigenstande på eget ansvar. Så lad computer, tablet, højttaler, smykker osv. blive hjemme. Det eneste vi opbevarer, er mobiltelefoner.

Forplejning

I skal selv sørge for aftensmad torsdag.

Vi sørger for forplejning, snacks og drikkevarer hele fredag, lørdag og søndag – søndag udleveres frokost til at tage med på hjemturen.



Ordensregler

Affald

Affald, papir og flasker/dåser skal sorteres i de opstillede affalds-beholdere/containere. Hjælp os med at sortere, så vi efterlader området pænt.

Brug af mobiltelefoner

Alle brandkadetter skal ved ankomst aflevere deres mobiltelefon til sekretariatet for Unge i Beredskabet, som opbevarer dem i en boks for hver brandkadetenhed. Dette er for at sørge for, at brandkadetterne er nærværende på sommertræffet, at de ikke bruger al deres tid på sociale medier, samt for at undgå at mobiltelefonerne bliver ødelagt eller lignende.

Mobiltelefonerne bliver udleveret til hver holdleder i bestemte tidsrum, som angivet i programmet, hvor de unge kan bruge dem.

Alle instruktører og frivillige bedes benytte deres telefoner mindst muligt. Der udleveres radioer under øvelser.

Korpsets eget ansvar

Instruktørerne fra hvert korps har ansvaret for deres egne unge.

I år afholder vi sommertræffet i Bogense by, så vi kommer automatisk til at være en del af byområdet. Korpset har selv ansvar for deres unge, og hvor de må færdes i byen. Vi har fået lov til at optage en del plads i byen, og skal derfor vise os fra vores bedste side.

Adgang til Bogense by

Det er muligt at gå rundt i Bogense by, når der ikke er programsatte aktiviteter på havnen eller på skolen. Det drejer sig om fredag mellem kl. 17.00 - 19.00 og lørdag mellem kl. 17.30-19.00. De enkelte korps kan lave egne regler for, hvor meget og hvor de unge må færdes i byen.

Udenfor de ovennævnte tidsrum skal alle unge og instruktører opholde sig på enten havnen eller Bogense Skole. Placeringen fremgår af programmet.

Forældre

Hvis en forælder akut har brug for at komme i kontakt med en ung under sommertræffet, så skal der tages kontakt til den ansvarlige instruktør for korpset, som deltager i sommertræffet.



Oprydning

Det er alles ansvar, at skolen og havnen er ryddelig og ordentlig under hele sommertræffet. Det er alle holdledernes opgave at sørge for, at hver enkelt klasselokale er ryddet og rent ved afgang om søndagen.

Der er først afgang fra sommertræffet, når alle lokaliteter er ryddelige og i ordentlig stand.

Rygning og alkohol

De unge følger eget korps' regler ift. om de må ryge.

Rygning finder KUN sted på de anviste pladser – bemærk at der er én separat rygeplads til brandkadetterne og én til instruktører.

Indtagelse af alkohol og/eller andre euforiserende midler er ikke tilladt for hverken instruktører eller unge. Indtagelse medfører øjeblikkelig bortvisning.

Sukkerpolitik

Vi indkøber godt med slik, snacks og drikkevarer til alle på sommertræffet. Vi opfordrer til, at man ikke selv har slik med.

Åben ild

Åben ild er ikke tilladt.

Toiletter- og badeforhold

Der forefindes toiletter og bade på skolen og havnen, som bliver eftersat og rengjort flere gange dagligt af korpserne selv. Havnen sørger for rengøring af toiletter.

Ophold på havnen

Al badning og vandgang i havnen er forbudt.